

Alertdesk ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 38 78 60 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Morten Lanng Gulstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alertdesk ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38 78 60 83
Stiftet: 7. juli 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Morten Lanng Gulstad
Mark Lade
Thomas Holst Knudsen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og drift af internetvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019, der er selskabet andet regnskabsår, har ligesom første regnskabsår 2017/18 været præget af afholdte udviklingsomkostninger til udvikling af ny SaaS-applikation. Selskabets ledelse forventer, at produktet er færdigudviklet i løbet af 2020, hvorefter selskabet forventer, at kunne påbegynde salg af produktet. Fra og med regnskabsåret 2021 forventer selskabet et regnskabsmæssig overskud, således at selskabskapitalen kan reetableres ved egen overskudsgivende drift.

Selskabets anpartshavere har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet, således at selskabet har den fornødne likviditet for det kommende regnskabsår. På den baggrund er årsrapporten for 2019 aflagt under forsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på -171.668 kr. mod -76.634 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -159.968 kr.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 933.415, nemlig fra 1.261.458 til 328.043

Den forventede udvikling

Udbruddet af Corona-virus (COVID-19) betyder nye udfordringer for selskabet. Selskabet var netop påbegyndt lancering og salg af den nye applikation, da de politiske og sundhedsmæssige tiltag blev iværksat. Dette forventes at forsinke salget af den nye applikation og dermed også de forventede regnskabsmæssige overskud. Selskabets anpartshavere stiller fortsat den fornødne kapital til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, udover udbruddet af Corona-virus og de mulige konsekvenser det måtte få for selskabet, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	7/7 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-158.931	-89.479
2 Personaleomkostninger	-11.857	-568
Resultat før finansielle poster	-170.788	-90.047
Øvrige finansielle omkostninger	-48.106	-7.602
Resultat før skat	-218.894	-97.649
Skat af årets resultat	47.226	21.015
Årets resultat	-171.668	-76.634
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-171.668	-76.634
Disponeret i alt	-171.668	-76.634

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse	1.746.547	215.026
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.746.547	215.026
Deposita	9.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.800	4.800
Anlægsaktiver i alt	1.756.347	219.826
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	336.935	48.015
Andre tilgodehavender	61.576	39.632
Tilgodehavender i alt	398.511	87.647
Likvide beholdninger	328.043	1.261.458
Omsætningsaktiver i alt	726.554	1.349.105
Aktiver i alt	2.482.901	1.568.931

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	83.334	75.000
5 Overført resultat	-243.302	-71.634
Egenkapital i alt	-159.968	3.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316.000	27.000
Hensatte forpligtelser i alt	316.000	27.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	600.000	1.500.000
Anden gæld	32.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	632.500	1.500.000
Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	0
Gæld til pengeinstitut	11.698	6.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	172.671	21.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.369	38.565
Gældsforpligtelser i alt	2.326.869	1.538.565
Passiver i alt	2.482.901	1.568.931

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret 2019, der er selskabets andet regnskabsår, har ligesom regnskabsåret 2017/18 været præget af afholdte udviklingsomkostninger til udvikling af ny SaaS-applikation. Selskabets ledelse forventer, at produktet er færdigudviklet i løbet af 2020, hvorefter selskabet forventer, at kunne påbegynde salg af produktet. Fra og med 2021 forventer selskabet et regnskabsmæssigt overskud, således at selskabskapitalen kan reetableres ved egen overskudsgivende drift.

Selskabets anpartshavere har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet, således at selskabet har den fornødne likviditet for det kommende regnskabsår. På den baggrund er årsrapporten for 2019 aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2019 - 31/12 2019	7/7 2017 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.879	0
Andre omkostninger til social sikring	5.978	568
	11.857	568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	0
3. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingspro- jekter under udførelse
Kostpris primo		215.026
Tilgang		1.531.521
Kostpris ultimo		1.746.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.746.547
	31/12 2019	31/12 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	75.000	0
Kontant kapitalstiftelse	8.334	75.000
	83.334	75.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-71.634	0
Årets overførte underskud	-171.668	-76.634
Overført fra overkurs ved stiftelse	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>-243.302</u>	<u>-71.634</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, svarende til 29 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Lade (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062185975324

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-04-14 09:52:14Z

NEM ID 

Morten Lanng Gulstad (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-023270178207

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-04-14 19:52:11Z

NEM ID 

Thomas Holst Knudsen (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-447410916277

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-04-15 11:13:50Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-04-15 11:18:54Z

NEM ID 

Morten Lanng Gulstad (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-023270178207

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-04-16 20:20:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FOKD1-ELTV2-8LV5W-JZZDJ-OMPEN-GKFX7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>